
 

 

御得意先様 各位                                                  2020年 6月 1日 

 

『緊急事態宣言』全面解除後の弊社営業体制について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年 5月 25日政府より発表された『緊急事態宣言』の全面解除を受け、弊社

営業体制については下記の通りとさせていただきました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 営業時間について 

      6月 1日より、本社の営業・業務部門および出先部門、熊谷商品センターは従来 

      通り『9：00～18：00』としております。（土・日・祝日休） 

      なお、一部に時差出勤を取り入れ稼働しております。弊社担当窓口の携帯電話 

      またはメールへ直接ご連絡ください。 

 

■ 本社ショールームの閉鎖について 

新型コロナウイルス感染防止のため、本社ショールームについては引き続き閉鎖 

いたします。 

なお、Zライトの現物確認につきましては完全予約制とさせていただいており、 

弊社ホームページの『製品に関するお問い合わせ』よりご希望日時を記入の上、 

お申込み願います。 

 

以上 


